
 15:13:07 Hs. 

Categoria: F2
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto PE Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 13
MarcaPos. Clase Difer. Anterior

CAMPEONATO PETROBRAS DE RALLY 2018
Quinta Fecha "Rally de la República - Alto Parana"
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PEUGEOT 208 R2

CITROEN DS3 MAX

CITROEN DS3 MAX

TOYOTA ALLEX

HONDA CIVIC TYPE R

HONDA CIVIC SI

HONDA CIVIC TYPE R

HONDA CIVIC SI

VW GOL

TOYOTA VITZ

VW GOL
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01:19:90

04:46:31

00:15:30

06:13:39

01:09:48

00:21:66

00:54:99

04:55:87

00:27:70

02:50:20

00:01:87

14:16:88

DOMINGUEZ DIEGO (H) / PEÑATE ROGEL

ZALDIVAR FABRIZIO / ROCCA FABRIZIO

YALUK ALVARO / BAZAN MARCOS

CRESTA JORGE / BENITEZ DIEGO

OCAMPOS JORGE  / CARDENAS JORGE

AARON LOBOS / RAMOS CRISTIAN

CRUZ CESAR / AYALA RAMIRO

BRAVO MIGUEL  / VILLALBA HUGO

CLARI CHRISTIAN / MACCHI RICARDO

CANO HUGO  / MENDOZA GERMAN

BENITEZ GUSTAVO / BRUSQUETTI NICOL

GARCIA DIEGO / MENDOZA MARCELO

GAMARRA GUSTAVO / GOMEZ RODRIG


